
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00378 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 026/2019.

•  ERRATA AO AVISO DO TERMO ADITIVO 002 AO CONTRATO 1892.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B5279FD800121B25AE2BE9CFF1954D73



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00378 | Caderno 1

Pregão Presencial
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DEPRESIDENTE  DUTRA 

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

ATOS	ADMINISTRATIVOS	
	

Aviso	 de	 cancelamento	 do	 edital	 de	 licitação	 processo	 administrativo	 n.º	 028/2019,	 modalidade:	 pregão	 presencial	 n.º	

026/2019,	 tipo	 de	 julgamento:	 menor	 preço	 global,	 publicado	 no	 Diário	 oficial	 do	 município	 no	 endereço	 eletrônico,	

www.presidentedutra.ba.gov.br,	quarta‐feira,	13	de	fevereiro	de	2019	|	ano	v	‐	edição	nº	00373	|	caderno	1.	

	A	 Prefeitura	Municipal	 de	 Presidente	Dutra‐BA,	 através	 de	 sua	 Comissão	 de	 Licitação,	 no	 uso	 de	 suas	 atribuições	 legais,	

torna	público	para	conhecimento	dos	interessados,	o	CANCELAMENTO	da	licitação	divulgada	através	do	edital	do	PREGÃO	

PRESENCIAL	N.º	026/2019,	 tendo	 por	 objeto	 a			locação	 de	 sistemas	 de	 gestão	 pública	municipal,	 incluindo	 conversão,	

implantação,	 treinamento	 e	 suporte	 técnico,	 conforme	 descrições	 contidas	 no	 edital.	Maiores	 informações	 poderão	 ser	

obtidas	através	do	telefone	(74)	3640‐1010.	Raimundo	Mário	Pereira	Machado	–	Pregoeiro.	

	

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 467E7399D8D7247716D81F4105C8F906

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00378 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00378 | Caderno 1

Termo Aditivo
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DEPRESIDENTE  DUTRA 

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

 

 Errata  ao  aviso  do  Termo  Aditivo  002  ao  contrato  1892,  publicado  do  Diário  Oficial  do  Município,  no  endereço  eletrônico 

www.presidentedutra.ba.gov.br quinta‐feira, 14 de fevereiro de 2019 | Ano V ‐ Edição nº 00374 | Caderno 1 

 AVISO PUBLICADO: 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO 001 AO CONTRATO ABAIXO  

CONTRATO Nº 1894‐2017                                 PREGÃO PRESENCIAL Nº 023‐2017  

CONTRATADO: ST CONSULTORIA LTDA   CNPJ: 04.706.403/0001‐01 

OBJETO: Locação de Sistemas de Folha de pagamento e patrimônio para o Município de Presidente Dutra – Bahia 

DATA DE ASSINTURA DO TERMO ADITIVO: 31/01/2019.  

VIGÊNCIA: 01/02 a 28/02/2019.    

VALOR R$: 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais). 

Silvio Alves de Almeida – Prefeito Municipal 

ERRATA: Altera‐se ao aviso acima e, onde se lia VIGÊNCIA: 01/02 a 28/02/2019, passará a ser lido VIGÊNCIA: 01/02/ a 31/12/2019, 

onde  se  lia  VALOR  R$  3.800,00  (três  mil  e  oitocentos  reais),  passará  a  ser  lido  VALOR:  R$  41.800,00  (quarenta  e  um  mil  e 

oitocentos reais), permanecendo inalterado o restante do enunciado. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B5279FD800121B25AE2BE9CFF1954D73


		2019-02-21T14:26:23-0300




